GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Wildpastete mit Waldpilzen 1/2 vac 750g

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

28.01.2026

CHARCUTERIE, SCHINKEN & SPEZIALITATEN

Erzeugnis aus Hirsch- Schweine- und Rehfleisch mit Pilzen und Sulz, im Teig,[br]gekocht.

Hergestellt in der Schweiz
Zu verbrauchen bis: 7 Tage
Gekiihlt aufbewahren bei max. +5°C

2 Tage Vorbestellung

Energie
Fett
davon ungesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss
Salz
Eier
Milch

Schwefeldioxid
Gluten

272 Kcal (1135 KJ)
16g

7g

19¢g

25¢g

2g

12g

16g

Pilze (32%(Steinpilze, Eierschwamme, Butterpilze, Stockschwammchen, Shiitake)), Teig 28% (WEIZENMEHL, Wasser,
Schweinefett(CH), EIER[aus Bodenhaltung EU], Kochsalz jodiert, GERSTENMALZMEHL, WEIZENPROTEIN, Zucker), Sulz 11%
(Wasser, Gelatine:Schwein), Kochsalz, Zucker, Maltodextrin, Wiirze, Farbstoff:E150a, Konservierungsstoff:E202,
Sduerungsmittel:E330), Hirschfleisch(5%,Neuseeland), Schweinefleisch(CH), RAHM, Kalbsfett(CH), PanierMEHL(enthalt
WEIZEN), Speck(CH), Schweineleber(CH), Gewiirzzubereitung (enthalt MILCHEIWEISS, Aroma), Pouletleber(Schweiz), Brandy,
VOLLEI gesalzen(aus Bodenhaltung), ROTWEIN, Rehfleisch(1%,0sterreich(Freie Wildbahn)), MILCHEIWEISS, Petersilie,
Knoblauchpaste, Rapsol, natirliches Réstzwiebelaroma, Thymian, Zwiebeln, Steinpilzpulver, Kochsalz jodiert, Karotten,
Nitritpokelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff:E250), Hilfsstoff (enthalt Stabilisator:E450, Antioxidationsmittel:E301,E300),

Gewlirze.
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