

GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Wildpastete mit Waldpilzen 1/2 vac 750g

Kategorie	CHARCUTERIE, SCHINKEN & SPEZIALITÄTEN	
Sachbezeichnung	Erzeugnis aus Hirsch- Schweine- und Rehfleisch mit Pilzen und Sulz, im Teig,[br]gekocht.	
Herkunft	Hergestellt in der Schweiz	
Haltbarkeit	Zu verbrauchen bis: 7 Tage	
Lagerbedingungen	Gekühlt aufbewahren bei max. +5°C	
Vorbereitungszeit	2 Tage Vorbestellung	
Energie	Energie	272 Kcal (1135 KJ)
	Fett	16 g
	davon ungesättigte Fettsäuren	7 g
	Kohlenhydrate	19 g
	davon Zucker	2.5 g
	Ballaststoffe	2 g
	Eiweiss	12 g
	Salz	1.6 g
Allergene	Eier Milch Schwefeldioxid Gluten	
Zutaten	Pilze (32%(Steinpilze, Eierschwämme, Butterpilze, Stockschwämmchen, Shiitake)), Teig 28% (WEIZENMEHL, Wasser, Schweinefett(CH), EIER[aus Bodenhaltung EU], Kochsalz jodiert, GERSTENMALZMEHL, WEIZENPROTEIN, Zucker), Sulz 11% (Wasser, Gelatine:Schwein), Kochsalz, Zucker, Maltodextrin, Würze, Farbstoff:E150a, Konservierungsstoff:E202, Säuerungsmittel:E330), Hirschfleisch(5%,Neuseeland), Schweinefleisch(CH), RAHM, Kalbsfett(CH), PanierMEHL(enthält WEIZEN), Speck(CH), Schweineleber(CH), Gewürzzubereitung (enthält MILCHEIWEISS, Aroma), Pouletleber(Schweiz), Brandy, VOLLEI gesalzen(aus Bodenhaltung), ROTWEIN, Rehfleisch(1%,Österreich(Freie Wildbahn)), MILCHEIWEISS, Petersilie, Knoblauchpaste, Rapsöl, natürliches Röstzwiebelaroma, Thymian, Zwiebeln, Steinpilzpulver, Kochsalz jodiert, Karotten, Nitritpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff:E250), Hilfsstoff (enthält Stabilisator:E450, Antioxidationsmittel:E301,E300), Gewürze.	